Sensores de posición SDAT-MHS, para ranura en T
Reservado el derecho de modificación – 2017/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de posición SDAT-MHS, para ranura en T
Características
Datos generales
Los sensores de posición sirven
para realizar el acuse de recibo del
movimiento del vástago de los

Conexión eléctrica Longitud del cable [m] N° art. Tipo
4 polos, cable con conector tipo clavija, con rosca
giratoria M8
0,3 1531265 SDAT-MHS-M50-1L-SA-E-0,3-M8
1531266 SDAT-MHS-M80-1L-SA-E-0,3-M8
1531267 SDAT-MHS-M100-1L-SA-E-0,3-M8
1531268 SDAT-MHS-M125-1L-SA-E-0,3-M8
1531269 SDAT-MHS-M160-1L-SA-E-0,3-M8
2017/03 – Reservado el derecho de modificación 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de posición SDAT-MHS, para ranura en T
Accesorios
Referencias – Elementos de fijación
Para diámetro de émbolo N° art. Tipo
Conjunto de fijación SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Fijación SMBZ
32 … 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 … 320 537808 SMBZ-8-125/320
Soporte para detectores DASP-M4-…
Para DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
Para DSBG-160 … 200 1553813 DASP-M4-160-A
Para DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A